העונשים ירוצו בחופף ובמצטבר, ובסך הכל ירצה הנאשם 5 חודשי מאסר בפועל.

מתקופת המאסר ינכו ימי המעצר, מיום 4.8.15 ועד 8.8.15.

ג. 3 חודשי מאסר על תנאי לתקופה של 3 שנים, והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור את העבירה בה הורשע
או כל עבירה על חוק הכניסה לישראל.

ד. ההפקדה תוחזר למפקידה.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ב שבט תשע"ו, 01/02/2016 במעמד הנוכחים.

גלית ציגלר, שופטת בכירה

הוקלדעלידיאוריתזיתוני